                                  第 1 页 共 10 页                HTTP://WWW.VAPEL.COM
NQ96S48W3
DC-DC隔离转换器，1/4砖
36-75Vdc 输入，96Vdc 输出，功率 96W
产品简介
概述
NQ96S48W3是DC-DC直流模块电源，36-75Vdc
输入， 96Vdc 输出，输出电流 1A，输出功率 96W；

(%)
NQ96S48W3 36－75 96.0 0－1 2000 91.5
型号命名规则
输出电压简称表：
字母 A B C D E F G H I J K
输出电压
(Vdc)
1.0 1.2 1.5 1.8
2.0
(2.1)
2.5
3.3
(3.4)
5.0
(5.0-6.2)
8.0 9.0 12.0
字母 L M N P Q R T U S V W
输出电压
(Vdc)
13.8 15.0 24.0
28.0
(26.0-32.0)
48.0
53.5
(54.0)
68.0 75.0
特别输
出电压
0.75 96.0
备注：以上命名默认为负逻辑，后缀带“－P”为正逻辑。
额定输入电压48Vdc
输出电压96Vdc
单路输出
输出功率96W
1/4砖系列
96Q S 48N
开板式
W 3
输出针脚长度3.75mm
                                  第 2 页 共 10 页                HTTP://WWW.VAPEL.COM
NQ96S48W3
DC-DC隔离转换器，1/4砖
36-75Vdc 输入，96Vdc 输出，功率 96W
外形尺寸及引脚定义
外形尺寸  长×宽×高 = 57.9×36.8×12.7  (单位:mm)
（2.28×1.45×0.50) (单位:inch)
注：未标尺寸公差：X.X mm = ±0.5 mm (X.XX in = ±0.02 in)
X.XX mm = ±0.25 mm (X.XXX in = ±0.010 in)
引脚定义
引脚序号 1 2 3 4 5 6
符号 +Vin CNT -Vin -Vout TRIM +Vout
功能 输入电压正端 遥控端 输入电压负端 输出电压负端 输出电压微调端 输出电压正端
电气特性
项目 最小值 典型值 最大值 单位 备注/条件
环境条件
工作环境温度 -40 25 +85 ℃
储存温度 -40 25 +125 ℃
相对湿度 5  95 % 无冷凝
储存湿度 5  95 % 无冷凝
插针焊接温度
  260 ℃ 波峰焊接, 时间小于 10s
  425 ℃ 烙铁焊接, 时间小于 5s
大气压力 80  106 kPa
MTBF 2×10
6
   h